会員各位                               平成 26 年 10 月 1 日

徳島県作業療法士会学術教育局教育部

平成 26年度教育部研修会開催のお知らせ

下記の通り平成 26年度教育部研修会を開催致します。アウェアネス介助論の著者、澤口裕二先生を

お招きして 2日間に渡り講義及び実技指導をしていただきます。単なる介助実技だけでなく解剖学、生

理学、発達学、システム理論など多くの科学的根拠をもとにした介助方法についてご指導いただける予

定です。ぜひ多くの会員の方々のご参加をお願い致します。

記

1. 日 時：平成 26 年 11 月 29 日（土）30日（日）

9:00～受付  10:00～16:00 講義・実技（両日とも）

11 月 29 日（土）18：00～懇親会を予定しています。

（会場：徳島市内、懇親会費：5000 円程度）

2. テーマ：「患者さんにも自分にも優しい介助の理論と実際」

    ～リハビリの場で患者さんに触れることに役立ちます～

3. 講 師：澤口裕二先生（士別市立病院 療養診療科診療部長 ）

4. 会 場：徳島健祥会福祉専門学校 機能訓練室

    徳島市国府町東高輪 369-1

    TEL：088-642-9666

5. 定 員：40 名（申込多数の場合は抽選で参加決定いたします）

6. 参加費：徳島県士会員 5000 円、会員以外 8000 円

7. 申込方法：件名を「平成 26 年度教育部研修会参加希望」とし本文に必要事項を入力の

上、下記メールアドレスに送信してください。（携帯メール不可）

     必要事項：①氏名（ふりがな）、②所属県士会、③会員番号、④経験年数、

⑤所属施設名、⑥所属施設連絡先（郵便番号、住所、電話番号）、

⑦緊急連絡先（携帯電話番号）、⑧懇親会参加の有無

申込みいただいた個人情報は本研修会でのみ使用いたします。

            E-mail：tokushimaot_kyouikubu@yahoo.co.jp（携帯メール不可）

      徳島県作業療法士会教育部研修会担当 森国智之

      申込後、1 週間以内に確認メールを返信いたします。返信メールが届かない

場合は下記問い合わせ先までご連絡ください。

申込み締め切り後 1 週間以内に参加の可否をメールいたします。

8. 申込期間：10 月 1 日（水）～11 月 8 日（土）

 問い合わせ先：ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ大神子病院

作業療法士 森国智之

〒770-8012

徳島市大原町大神子 19

                                TEL：088-662-1014

FAX：088-662-2275

以上